(34) Ce document est suivi dans le même dossier de deux autres, chacun sur une 
feuille de papier séparée, par le même notaire et concernant les mêmes reliques. Nous les 
avons édités à la suite du présent document, en numérotant les lignes en continu (nos 150 
à 198). 
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asservatas / [26] esse reliquias, / [27] una cum membrana antiquissimi / [28] et 
coevi characteris tenoris sequentis : / [29] « De ligno Domini et de sandaliis 
ejus, et de / [30] barba s(anc)ti Petri apostoli. / [37] De reliquiis beati Andreae 
apostoli. I [32] De manna sepulchri Ioannis Evangelistae. [35] De corpore beati 
Marci Evangelistae. / [34] De corpore Bartholomei apostoli. / [35] De reliquiis 
Innocentium. / [36] De corpore s(anc)ti Stephani protomartyris. / [37] De cor¬ 
pore s(anc)ti Vithi martyris. / [35] Dens s(anc)ti Quirini martyris. / [39] De reli¬ 
quiis Marci et Marcelliani martyrum. / [40] De reliquiis Felicissimi et Agapiti 
martyrum. / [41] De corpore s(anc)ti Sebastiani martyris. / [42] De corpore 
s(anc)ti Eustachii et vestimentis ejus / [43] sanguine intinctis. / [44] De corpore 
et vestimentis s(anc)ti Alexandri / [45] papae et martyris. / [46] De reliquijs 
Thebeorum martyrum. / [47] De brachio Pancratii martyris. / [48] De reliquiis 
Chrisanti et Dariae et / [49] Antonini martyris. / [50] De reliquiis Vincentii 
martyris. / [57] De reliquiis Cassii martyris et de / [52] sudario ejus. / [53] De 
reliquiis Stephani papae et martyris. / [54] De reliquiis Septem Dormien-
tium. / [55] De crinibus s(anc)ti Servatii episcopi et de pallio / [56] et de casula 
ipsius. / [57] De corpore beati Benedicti abbatis. / [55] De corpore beati Gode-
hardi episcopi. / [59] De corpore Potentianae virginis. / [60] De corpore s(anc-
)tae Nimphae virginis. / [61] De corpore s(anc)tae Gertrudis virginis. / [62] De 
peplo s(anc)tae Mariae Magdalenae. / [63] De reliquiis s(anc)tarum virginum 
undecim / [64] millium. / [65] De casula et sudario et sandaliis et / [66] baculo 
beati Remacli episcopi ». 

[67] Inspeximus deinde reliquias in eadem / [68] capsula contentas, serico 
et aliis / [69] textilibus involutas singulas prae se ferentes / [70] propriam ins-
criptionem antiquo et coevo / [71] charactere pariter in membrana exara-
tam I [72] ordine et tenore sequenti : / [73] « De ligno Domini et de sandaliis 
ejus. / [74] De barba s(anc)ti Petri. / [75] Reliquiae s(anc)tae Andreae apos¬ 
toli. / [76] De manna s(anc)ti Ioannis Evangelistae. / [77] De corpore s(anc)ti 
Marci Evangelistae. / [78] De corpore s(anc)ti Bartholomei apostoli. / [79] De 
corporibus s(anc)torum Innocentium. / [50] Reliquiae s(anc)ti Stephani proto¬ 
martyris. / [57] Dens s(anc)ti Quirini martyris. / [82] Reliquiae s(anc)torum 
Marcelli (35) et Marcelliani / [S3] martyrum. / [84] Reliquiae s(anc)ti Felicis¬ 
simi et Agapiti / [55] martyrum. / [86] Reliquiae s(anc)ti Sebastiani marty¬ 
ris. / [87] De mento s(anc)ti Eustachii et vestimentis / [55] ejus sanguine intinc¬ 
tis. / [59] De capite et corpore et vestimentis / [90] beati Alexandri martyris 
Romanae / [97] ecclesiae pontificis. / [92] Reliquiae Thebeorum marty¬ 
rum. / [93] De brachio s(anc)ti Pancratii martyris, / [94] Chrisanti et 
Dariae, / [95] Vincentii martyris. / [96] Reliquiae s(anc)ti Cassii martyris et 
de / [97] sudario ejus, qui cum beato Nicasio / [95] Rhemensi episcopo marty-
rizatus est. / [99] Stephani papae. / [700] De Septem Dormientibus. / [707] De 
crinibus s(anc)ti Servatii episcopi et de / [702] pallio et casula ipsius. / [703] De